ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

19.02.2016                                                                                                           №13

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка, расположенного относительно ориентира: Астраханская область, Харабалинский район, в 1 км на юго-восток от х. Сазаний угол, в 20 метрах от левого берега р. Ахтуба, в границах МО «Кочковатский сельсовет»

В соответствии со ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ и на основании заявления ООО «РХ «БЕЛКОН» от 04.02.2016

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Образовать земельный участок площадью 14000 кв. м, расположенный относительно ориентира: Астраханская область, Харабалинский район, в 1 км на юго-восток от х. Сазаний угол, в 20 метрах от левого берега р. Ахтуба, в границах МО «Кочковатский сельсовет», из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, для целей аквакультуры (рыбоводство).

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Обществу с ограниченной ответственностью «Рыбоводное хозяйство «БЕЛКОН» (ИНН 7727699095, ОГРН 1097746576113) осуществить государственный кадастровый учет в отношении земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Направить настоящее постановление в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для внесения изменения в земельно-учетную документацию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует два года.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                           К.С. Бурамбаев